
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: UNIVERZITETNA PSIHIATRIČNA KLINIKA LJUBLJANA
Naslov: CHENGDUJSKA CESTA 45
Pošta: 1260 LJUBLJANA - POLJE
Matična številka: 1191004000

Javno naročilo
Naziv: Sistemska administracija in podpora IT storitvam
Številka objave na portalu e-naročanje: JN002289/2024-SL1/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 09.04.2024 14:04:15
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: d555277065d450abfbd58fe7d73b66f6575a9e98
Rok za oddajo ponudb: 24.04.2024 10:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 24.04.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: 74b17cd235650da8dcf0053967e56c687988a834

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: AGENDA KOMUNIKACIJSKI IN INFORMACIJSKI INŽENIRING D.O.O.
Naslov: ULICA POHORSKEGA BATALJONA 49
Pošta: 2000 MARIBOR
Matična številka: 5656222000
Datum in ura oddaje ponudbe: 23.04.2024 15:26:31
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 3e80455927c2078de97f39657f9b2f79446a9dbc
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 85.440,00 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


